

FAKTÚRA č.
(Daňový doklad) 12014

Dátum zdaniteľného plnenia Apríl 2014
 Dátum vystavenia 3.5.2014
 Dátum splatnosti do 30 dní
 Forma úhrady pp
 Banka dodávateľa Sl.sporiteľňa
 Číslo účtu 0492980673/0900
 IBAN: SK380900000000492980673
 SWIFT: **GIBASKBX**
 Objednávka číslo Čer.Kl. Č. 1/21/2014 PČ
 Dodací list číslo 1/4/2014 2/4/2014

Faktúra došla 5.5.2014
 č. v knihe faktúr 369
 č. účtovného dokladu 300000356

Originál
 9/2014
 W

Dodávateľ
 Obchodný názov Peter Gondek
 Sídlo 061 01 Sp .St.Ves
 Miesto podnikania:
 IČO: 43 264 247 Daňové registračné číslo 1075886339

Odberateľ
 Štátne lesy TANAP-u
 Tatranská Lomnica
 IČ DPH: Sk 2021202931
 IČO: 319669777 Daňové registračné číslo: 2021202931

Poukázanie
 05-06-2014

| Por. číslo | Názov a druh tovaru | Množstvo | Jednotka množstva | Cena za jednotku bez dane | € spolu dane |
|------------|---------------------|----------|-------------------|---------------------------|--------------|
|------------|---------------------|----------|-------------------|---------------------------|--------------|

Fakturuje Vám za vykonané práce podľa zmluvy o dielo č.1-21/2014 PČ na O.o. Č.Kláštor podľa zadávacích listov

| dielec | činnosť | drevina | Výška sadeníc v cm | množstvo 1000 ks | N.č./hod Nh/1000 ks | tarif €/Nh | J.c. | spolu € |
|-------------|--|---------|--------------------|------------------|---------------------|------------|---------|----------|
| Škôlka Huta | Vyzdvihovanie sadeníc | BK | 35 - 50 | 14,85 | 6,65 | 3,88 € | 25,80 € | 383,16 € |
| Škôlka Huta | Vyzdvihovanie sadeníc | BK | 20-35 | 1,65 | 5,27 | 3,88 € | 20,45 € | 33,74 € |
| Škôlka Huta | Vyzdvihovanie sadeníc | JD | 35 - 50 | 3,00 | 6,65 | 3,88 € | 25,80 € | 77,41 € |
| Škôlka Huta | Vyzdvihovanie sadeníc | JD | 20-35 | 1,60 | 5,27 | 3,88 € | 20,45 € | 32,72 € |
| Škôlka Huta | Dovoz snehu z Magury 15 km s UKT | | | | 5,00 | 13,31 € | 66,55 € | 66,55 € |
| Škôlka Huta | Práca zo sadenicami v les.škôlke | | | | 15,00 | 3,88 € | 58,20 € | 58,20 € |
| Škôlka Huta | Expedícia - pomoc pri nakladaní sadeníc pri odvoze | | | | 22,50 | 3,88 € | 87,30 € | 87,30 € |
| Škôlka Huta | Manipulácia v snehovej jame, dovoz a vysýpanie pilín, preukladanie sadeníc po odberoch | | | | 15,00 | 3,88 € | 58,20 € | 58,20 € |
| Škôlka Huta | Orba s cestou | 10 m2 | | 17,40 | 3,00 | 13,31 € | 13,31 € | 39,93 € |
| Škôlka Huta | Rotavatorovanie s cestou | 10 m2 | | 17,40 | 3,00 | 13,31 € | 13,31 € | 39,93 € |

Spolu škôlka: 877,14 €

| Dielec | Spôsob výsadby | Drevina | Plocha | mn. sadeníc ks | N.č./ks | Tarif | Cena za 1kolík | Cena za 1 ks sadenice | Spolu cena |
|---------|----------------|---------|--------|----------------|---------|-------|----------------|-----------------------|------------|
| 181 A 1 | jamková | BK | 0,30 | 600 | 0,054 | 3,88 | 0,05 | 0,26 € | 156,00 € |

Vyvážanie, inštalácia a oprava lapačov 11 ks v štyroch porastoch a sklad

| | Hod. | €/hod | Spolu: |
|-----------------------------|------|---------|--------------|
| lapače vývoz | 4 | 13,31 € | 53,24 € |
| Inštalácia a oprava lapačov | 3,5 | 3,82 € | 13,37 € |
| Správa | | | 66,61 |

| Účtujte na výkon: | 222 nešt. | 22 | štát | 21 | 877,14 | 877,14 |
|-------------------|-----------|----|--------|------|--------|----------|
| | 011 nešt. | 22 | 156,00 | štát | 21 | 156,00 |
| | 028 nešt. | 22 | 156,00 | štát | 21 | 66,61 |
| | | | 156,00 | | | 943,75 |
| | | | | | | 1 099,75 |

Faktúru vystavil: Gondek P. Podpis a pečiatka
 Peter GONDEK
 Jesenského 379, PSC 061 01
 Spišská Stará Ves
 IČO: 43264247 IČD: 1075886339
 Daň z pridanej hodnoty 20 %
 Daň z pridanej hodnoty %
Celková fakturovaná suma 1 099,75 €